Schulbuchliste
Schuljahr: 2017/2018

Schule: Grundschule Ludwigshafen Goetheschule Nord

Jahrgangsstufe: 3

Fach Titel
Deutsch Von A bis Zet Nein
Deutsch Rechtschreib Nein
Deutsch (IntePiri 3 Nein
Deutsch (IntePiri3 /AH  Nein
Mathematik ZahlenwerkstNein
Mathematik Zahlenwerks!Nein
Mathematik Welt der Zah Nein
Mathematik Welt der Zah Nein
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3,4
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Vor SchulbucJahrgangsstu ISBN

978-3-06-08:
978-3-93996
978-3-12-30(
978-3-12-30(
978-3-507-0¢
978-3-507-0¢
978-3-507-0¢
978-3-507-0¢

Preis (€)

12,25
7,2
23,75
9,95
6,5
7,75
20,95
8,5

Lerngruppe
GF
GF
GF
GF
GF
GF
GF
GF



Entgeltliche /Unentgeltlict Leihentgelt ({Lehrwerktyp

Nein Ja - E
Nein Ja - A
Ja Ja 7,92 S
Nein Ja - A
Nein Ja - A
Nein Ja - A
Ja Ja 6,98 S

Nein Ja - A



